—1—

黄院学〔2019〕10号

全校各学院：

为进一步加强我校大学生心理健康教育工作，提升广大学生

心理健康意识和水平，促进和谐校园建设，我校于 2019年 3月—

5 月开展了第十五届大学生心理健康教育宣传节活动。本次活动

普及了心理健康常识，推进了心理健康教育，涌现出了一批先进

工作集体和先进个人，现予以表彰。表彰名单见附件。

希望受表彰的集体与同学珍惜荣誉、再接再厉，带动广大同

学关注心理健康，培养积极心态，力争成为德智体美劳综合发展

的新时代大学生。

—2—

附件：第十五届心理健康教育宣传节表彰名单

                                     2019年 6月 18日

—3—

附件

一、心理健康教育先进个人(82人)

安全1701班      刘建叶               安全1701班      邱晶晶

安全1701班      麻雪建               安全1701班      张  森

安全1801班      孙盼盼               材料1801班      张英乾

城轨1801班      杨婷婷               电气1701班      王一博

电信1703班      刘天琪               电信1803班      张将将

电力1702班      毛绍祺               电商1802班      杨雨欣

电气1802班      靳博焱               电气1802班      席嘉其

地质1802班      张文杰               地质1802班      孔梦飞

道桥1701班      白  蒂               港航1702班      赵依欣

港航1801班      卢博文               给排水1701班    黄志伟

给排水1702班    余义学               给排水1702班    杨  林

给排水1802班    韩明阳               给排水1802班    宋  园

工测1702班      温广辉               工测1702班      张  峰

工机 1802班     宋林斌               工造 1702班      王浩然

工造1804班      栾欣欣               环艺1702班      郭倩倩

环艺1703班      袁小川               环艺1705班      周亚婷

环艺1802班      李文彬               环艺1803班      代亚通

环工1801班      张龙强               环工1801班      寇梦宇

—4—

环工1801班       成晨红               酒管1702班     李楠楠

酒管1801班       关添文               建工1802w班    刘博文

机制1802班       郜一凡               机制1802班     翟成阳

机电1703班       宋聿韬               城水1801班     刘  岩

机设1801班       董可可               跨境1701班     王美晨

空乘1801班       赵佳佳               汽修1701班     冉少华

水工1702班       吴新运               水工1801班     张路遥

水文 1801班       杨  晨              数控 1801班   田二森

数控 1801班       贾峰波              数控 1801班    王海宁

视觉 1701 班       何  静              视觉 1801 班     贺鑫源

视觉 1802 班       房松浩              视觉 1802 班     王  聪

隧道 1701 班       卫松杰              隧道 1801 班     高  雷

食安 1702班       高春喜              食安 1802班   李家耀

食安 1802班       王佳怡              摄影 1802班   王海泽

市营 1701班       秦迎新              市营 1801班   王艳超

投资 1701班       师洋洋              投资 1702班     杨凯月

土检 w1801 班      卞煜霖              微机 1801 班     张宝帅

微机 1802班       梁云龙              网络 1701班   丁倩倩

网络 1801 班       董  洁              电气 w1801 班    郭鑫鑫

造价 1701 班       巩晓莉              造价 1702 班     李  静

造价 1801 班       任恩情              造价 1801 班     郭田田

造价 1802班       常浩迪              注会 1702班   莫韵琳

—5—

注会 1803班       路嘉琦              给排水 1702      杨永鑫

二、素质拓展先进个人(16人)

地质1801班      黄新如                地质1801班      卢楠楠

道桥1801班      王  涛                道桥1801班      王国辉

道桥1802班      柴挚皓                道桥1803班      孙  耀

道桥1803班      梁梦辉                电气1804班      白婷婷

大数据1801班    郑英伟                隧道1801班      字  豪

隧道1801班      田  昊                机械1802w班     周  勇

摄影1803班      龚晓东                网络1801班      董  洁

物流管理1803班  赵萱萱                物流管理1803班  赵云飞

三、第十二届心理主题班会（16班次）

1.一等奖（2班次）

环境工程学院                                      环工 1802班

环境工程学院                                      环治 1802班

2.二等奖（7班次）

水利工程学院                                      水本 1801班

水利工程学院                                      地质 1801班

土木与交通工程学院                                建工 1802班

土木与交通工程学院                                道桥 1801班

机械工程学院                                    机器人 1802班

机械工程学院                                      机电 1804班

旅游学院                                      酒店管理 1801班

—6—

3.三等奖（7班次）

水利工程学院                                      水文 1801班

机械工程学院                                  机械设计 1801班

机械工程学院                                      机制 1801班

商务与管理学院                                电子商务 1804班

商务与管理学院                                市场营销 1801班

电气工程学院                                      电气 1802班

金融与会计学院                                    财管 1802班

四、第四届素质拓展大赛（13队次）

1.一等奖（2队次）

水利工程学院                                           精英队

土木与交通工程学院                                     亮剑队

  2.二等奖（4队次）

  水利工程学院                                       多喝热水队

  商务与管理学院                                         别动队

环境工程学院                                       快乐无限队

电气工程学院                                         独立纵队

3.三等奖（7队次）

土木与交通工程学院                                     越众队

机械工程学院                                         切克闹队

测绘工程学院                                           火狼队

信息工程学院                                       天马信工队

—7—

金融与会计学院                                   文化人别走队

旅游学院                                           超能勇士队

艺术与设计学院                                     艺术学院队

4.优秀裁判员（10人）

道桥 1801班        郭超凡             道桥 1801班      廖国扬

道桥 1801班        王国辉             道桥 1801班      王  涛

隧道 1801班        田  昊             隧道 1801班      字  豪

地质 1801班        卢楠楠             机械 1802w班     周  勇

物流管理 1803班    赵云飞             大数据 1801班    郑英伟

五、第六届自信风采大赛（56人）

1.一等奖（5人）

水利工程学院        江  南      土木与交通工程学院     张雅琪

商务与管理学院      王钰媛      艺术与设计学院         程琳琰

艺术与设计学院      郑岚兰

2.二等奖（6人）

 土木与交通工程学院  字  豪      土木与交通工程学院     辛易庭

 机械工程学院        李海洋      机械工程学院           庞世佳

 艺术与设计学院      刘昱程      信息工程学院           刘崇乾

3.三等奖（23人）

 水利工程学院        陈澳祥      水利工程学院           孔梦飞

 水利工程学院        王世杰      水利工程学院           崔  怡

 水利工程学院        丁  雪      水利工程学院           陈润楠

—8—

 水利工程学院        司顺康      水利工程学院           屈海燕

 水利工程学院        岳春雷      测绘工程学院           张新明

 测绘工程学院        张恒刚      测绘工程学院         韩守昊煜

 测绘工程学院        陈  琦      测绘工程学院           李丹宇

 测绘工程学院        薛  晨      电气工程学院           李一辰

 环境工程学院        陈斌阳      信息工程学院           琚静雅

 艺术与设计学院      赵甜甜      金融与会计学院         陈思汝

 金融与会计学院      赵静宜      金融与会计学院         江雨薇

 金融与会计学院      徐有丽

4.最佳形象奖（13人）

水利工程学院        江  南       土木与交通工程学院    辛易庭

土木与交通工程学院  张雅琪       电气工程学院          李一辰

艺术与设计学院      赵甜甜       艺术与设计学院        程琳琰

艺术与设计学院      郑岚兰       金融与会计学院        陈思汝

金融与会计学院      赵静宜       金融与会计学院        江雨薇

金融与会计学院      徐有丽       商务与管理学院        王钰媛

信息工程学院        刘崇乾

5.最佳视频奖（6人）

水利工程学院        陈澳祥       测绘工程学院        韩守昊煜

土木与交通工程学院  字  豪       环境工程学院          陈斌阳

艺术与设计学院      刘昱程       信息工程学院          琚静雅

—9—

6.优秀奖（3人）

国际教育学院         冶朝阳       国际教育学院    唐泽昊宇

国际教育学院         石宇龙

六、微笑图片征集大赛（40 人）

1.一等奖（5人）

电信 1703班           刘天琪      大数据 1801班      李梦君

给排水 1702班         余义学      工造 1806班        周明月

工造 1806班           宋明月

2.二等奖（15名）

安全 1701班           张  森      电信 1803班        张将将

电气 1802班           靳博焱      地信 1804班        靳小雨

给排水1802班         张思慧      港航1702 班        赵依欣

机电 1804班           杨继珂      机制 1803班        陈  超

空乘 1801班           赵佳佳      空乘 1801班        刘涵怡

酒管 1801班           黄  静      酒管 1804班        高  宇

模具 1801班           郝书奇      物流 1803 班       阮  冲

水工 1801班           张璐瑶

3.三等奖（20名）

安全 1801班           胡宇倩      安全 1801班        万笑笑

地信 1804班           蔡  莹      电信 1803班        胡超然

地质 1801班           黄新如      地质 1801班        卢楠楠

电气 w1801班          孙志成      给排水 1702班      郭  鹏

—10—

工测 1807班           李泽华      环治 1801班        苏怡凡

环治 1801班           徐志馨      环艺 1702班        郭倩倩

酒管 1702班           李楠楠      酒管 1802班        郝嘉仪

汽修 1801班           王  泽      食安 1802班        徐晴晴

数控 1802班           高  波      网络 1801班        董  洁

 微机 1802班           李梦婷      在线旅游 1801班    陈  琳

七、素质拓展征文大赛（59 人）

1.一等奖（11名）

地质 1801班           冯  军       电气 1802班       靳博焱

工造 1804班           王明辉       工造 1804班       肖  唱

工机 1803班           朱梦真       机械设计 1801班   李同远

机器人 1802班         李娅萍       汽修 1801班       申钊辉

汽修 1802班           张  洋       市营 1701班       秦迎新

模具 1802班           赵  淼

2.二等奖（20名）

安全 1801班           陈润楠        安全 1803班      回  坤

测工 1801班           薛温梁        道桥 1804班      刘  广

机器人 1801班         付康铭        机器人 1801班    王玲宇

机器人 1802班         娄瑞琪        机制 1801班      吴东胜

机制 1803班           刑仕卿        机电 1802班      班西杰

水施 1802班           王自渌        水电 1801班      付  康

食安 1802班           王佳怡        市营 1801班      王艳超

—11—

模具 1801班           孙茹燕        模具 1801班      郝书奇

投资 1801班           楚  闯        造价 1702班      李  静

造价 1801班           栾欣欣        造价 1802班      常浩迪

3.三等奖（28名）

安全 1701班           张  森        安全 1703班      潘  杰

安全 1802班           徐倩倩        地质 1801班      杨绮心

地质 1802班           张文杰        道桥 1802班      柴挚皓

电气 1801班           李幸辉        机制 1803班      杨俊玲

机电 1804班           杨继珂        建工 1802w班     刘博文

软件 1801班           李晓柯        给排水 1702班    余义学

港航 1702班           赵依欣        港航 1801班      卢博文

电信 1703班           刘天琪        工造 1805班      张媛媛

工造 1806班           宋明月        工机 1803班      延秀海

环治 1801班           房士龙        环治 1801班      陈志增

环治 1802班           刘玉生        环艺 1702班      郭倩倩

食安 1801班           李梦欣        食安 1802班      马梦想

水施 1801班           陈兴星        水本 1801班      杨翠萍

水本 1801班           户东东        造价 1802班      康维军

八、优秀组织奖（7）

水利工程学院

土木与交通工程学院

机械工程学院

—12—

环境工程学院

商务与管理学院

金融与会计学院

艺术与设计学院